Viafin Service -konsernin muodostumista ikään kuin se olisi

toteutettu aikaisemmin, eivätkä pro forma -tiedot näin ollen kuvaa

sitä, mikä Viafin Service -konsernin todellinen tulos on ollut. Pro

forma -tietojen tarkoitus ei myöskään ole ennakoida, millainen Viafin

Service -konsernin liiketoiminnan tulos on tulevaisuudessa, eikä

niissä ole pyritty ennustamaan mahdollisia yhteisiä

liiketoimintamahdollisuuksia tai synergiaetuja. Pro forma

-muotoisissa Viafin Service -konsernin taloudellisissa

tuloslaskelmissa ei ole otettu huomioon Yhtiölle Listautumisesta

aiheutuvia kertaluonteisia tai toistuvia lisäkuluja.

10

Tilintarkastamaton Viafin Service -konsernin pro forma -tuloslaskelma 1.8.2017–31.7.2018

(tuhatta euroa)

Viafin Process

Piping

-konserni

(tilintarkas-

tettu)

Viafin

Installation

-liiketoiminnan

pro forma

-tuloslaskelma

(tilintarkasta-

maton)

Viafin

Service

-konserni

(tilintar-

kastettu)

Pro forma

-oikaisut

Viafin Service

-konserni

Pro forma

Liikevaihto 27 673 3 626 - -901 31 209

Liiketoiminnan muut

tuotot
23 - - - 23

Materiaalit ja palvelut

Ostot tilikauden aikana -6 415 -718 - - -7 133

Varastojen muutos -525 - - - -525

Ulkopuoliset palvelut -5 193 -1 614 - 821 -6 725

Materiaalit ja palvelut

yhteensä
-12 133 -2 332 - 82 -14 383

Henkilöstökulut

Palkat -7 838 -401 - - -8 239

Eläkekulut -1 462 -75 - - -1 538

Muut henkilöstösivukulut -312 -11 - - -323

Henkilöstökulut

yhteensä
-9 611 -488 - - -10 099

Poistot ja

arvonalentumiset
-305 -76 - -5682 -949

Liiketoiminnan muut

kulut
-4 079 -343

-15
81 -4 429

Liikevoitto/-tappio 1 567 388 -15 -568 1 372

Rahoitustuotot ja -kulut

Korko- ja rahoitustuotot 3 - - - 3

Korkokulut ja muut

rahoituskulut
-46 -29

-
- -76

Rahoitustuotot ja -kulut

yhteensä
-43 -29

-
- -72

Voitto/tappio ennen

tilinpäätössiirtoja ja

veroja

1 524 359

-15 -568 1 300

Tuloverot -317 -72 - - -389

Vähemmistöosuudet -6 - - -733 -79

Tilikauden voitto/tappio 1 201 287 -15 -641 832

Viitteet:

1) Viafin Process Piping -konsernin ja Viafin Installation -liiketoiminnan välisten keskinäisen liiketapahtumien oikaisu.

2) Viafin Service -konsernin muodostuessa muodostui 5 678 tuhannen euron suuruinen konserniliikearvo, jonka poistoaika

on 10 vuotta. Pro forma -oikaisuna esitetään 568 tuhannen euron suuruinen konserniliikearvon poisto. Poistojen

kirjaamisella odotetaan olevan vaikutusta Viafin Service -konsernin konsernitilinpäätökseen poistoajan loppuun asti.

3) VPP Management Oy:n 6,08 prosenttiyksikön vähemmistöomistus.

[…]

Pro forma -tiedot on koottu Esiteasetuksen liitteen II ja Yhtiön soveltamien tilinpäätöksen laadintaperiaatteiden

mukaisesti.

Tässä esitetyt pro forma -tiedot tulisi lukea yhdessä Viafin Service -konsernin ja Viafin Process Piping -konsernin

tilintarkastettujen konsernitilinpäätösten sekä Viafin Installationin tilintarkastetun tilinpäätöksen kanssa, Esitteen

kohdan ”Eräitä taloudellisia tietoja” kanssa ja muiden Esitteessä esitettyjen tietojen kanssa.

Alla taulukoissa esitetyt pro forma- ja tunnuslukutiedot eivät sisälly Viafin Servicen konsernitilinpäätökseen 31.7.2018.

Tilintarkastamattomia pro forma -tietoja koskeva tilintarkastajan lausunto on Esitteen liitteenä A.

61

Tilintarkastamaton Viafin Service -konsernin pro forma -tuloslaskelma 1.8.2017–31.7.2018

(tuhatta euroa)

Viafin Process

Piping

-konserni

(tilintarkas-

tettu)

Viafin

Installation

-liiketoiminnan

pro forma

-tuloslaskelma*

(tilintarkasta-

maton)

Viafin

Service

-konserni

(tilintar-

kastettu)

Pro forma

-oikaisut

Viafin Service

-konserni

Pro forma

Liikevaihto 27 673 3 626 - -901 31 209

Liiketoiminnan muut

tuotot
23 - - - 23

Materiaalit ja palvelut

Ostot tilikauden aikana -6 415 -718 - - -7 133

Varastojen muutos -525 - - - -525

Ulkopuoliset palvelut -5 193 -1 614 - 821 -6 725

Materiaalit ja palvelut

yhteensä
-12 133 -2 332 - 82 -14 383

Henkilöstökulut

Palkat -7 838 -401 - - -8 239

Eläkekulut -1 462 -75 - - -1 538

Muut henkilöstösivukulut -312 -11 - - -323

Henkilöstökulut

yhteensä
-9 611 -488 - - -10 099

Poistot ja

arvonalentumiset
-305 -76 - -5682 -949

Liiketoiminnan muut

kulut
-4 079 -343

-15
81 -4 429

Liikevoitto/-tappio 1 567 388 -15 -568 1 372

Rahoitustuotot ja -kulut

Korko- ja rahoitustuotot 3 - - - 3

Korkokulut ja muut

rahoituskulut
-46 -29

-
- -76

Rahoitustuotot ja -kulut

yhteensä
-43 -29

-
- -72

Voitto/tappio ennen

tilinpäätössiirtoja ja

veroja

1 524 359

-15 -568 1 300

Tuloverot -317 -72 - - -389

Vähemmistöosuudet -6 - - -733 -79

Tilikauden voitto/tappio 1 201 287 -15 -641 832

* Viafin Installation -liiketoiminnan pro forma -tuloslaskelma esitetään jäljempänä erillisessä taulukossa.

Viitteet:

1) Viafin Process Piping -konsernin ja Viafin Installation -liiketoiminnan välisten keskinäisen liiketapahtumien oikaisu.

2) Viafin Service -konsernin muodostuessa muodostui 5 678 tuhannen euron suuruinen konserniliikearvo, jonka poistoaika on

10 vuotta. Pro forma -oikaisuna esitetään 568 tuhannen euron suuruinen konserniliikearvon poisto. Poistojen kirjaamisella

odotetaan olevan vaikutusta Viafin Service -konsernin konsernitilinpäätökseen poistoajan loppuun asti.

[…]

Installation-liiketoiminta oli osa Viafin West Welding Oy:tä 1.8.2017–26.11.2017 ennen liiketoimintakauppaa, jolla

Viafin Installation hankki kyseisen liiketoiminnan. Liiketoimintakauppa on tapahtunut 26.11.2017, mutta

kirjanpidollisesti Installation-liiketoiminta esitetään väliltä 1.8.2017–30.11.2017. Tällä ei ole kuitenkaan olennaista

vaikutusta pro forma -lukuihin. Installation-liiketoiminnan liikevaihtona ajalla 1.8.2017–30.11.2017 esitetään

liiketoimintaan kuuluneiden työnumeroiden myyntilaskutus. Liiketoiminnan kuluina ajalla 1.8.2017–30.11.2017

esitetään puolestaan kyseisille työnumeroille kirjatut suorat kustannukset. Välilliset kustannukset on puolitettu

liiketoimintayksikköjen välillä. Kiinteät kustannukset Viafin West Welding Oy:n kustannuksista on jaettu

tulosyksikköjen välillä budjetoitujen liikevaihtojen suhteessa. Rahoituskulut on jaettu tulosyksiköille liikevaihdon

suhteessa.

Tilintarkastamaton Viafin Installation -liiketoiminnan pro forma -tuloslaskelma 1.8.2017–31.7.2018

(tuhatta euroa)

Viafin

Installation Oy

6.9.2017–31.7.2018

(Tilintarkastettu)

Installation

-liiketoiminta ajalta

1.8.2017–30.11.2017

(Tilintarkastamaton)

Pro forma

-oikaisut

Viafin

Installation

-liiketoiminta

(Pro forma)

Liikevaihto 2 594 1 129 -963 3 626

Liiketoiminnan muut tuotot - - - -

Materiaalit ja palvelut

Ostot tilikauden aikana ja

varastojen muutos
-639 -84 54 -718

Ulkopuoliset palvelut -1 313 -399 993,4 -1 614

Materiaalit ja palvelut

yhteensä
-1 952 -484 104 -2 332

Henkilöstökulut

Palkat -132 -288 194 -401

Eläkekulut -24 -55 44 -75

Muut henkilöstösivukulut -3 -9 14 -11

Henkilöstökulut yhteensä -158 -353 23 -488

Poistot ja arvonalentumiset -761 - - -76

Liiketoiminnan muut kulut -231 -149 374 -343

Liikevoitto/-tappio 178 143 67 388

Rahoitustuotot ja -kulut

Korkokulut ja muut

rahoituskulut
-15 -7 -75 -29

Rahoitustuotot ja -kulut

yhteensä
-15 -7 -7 -29

Voitto/tappio ennen

tilinpäätössiirtoja ja veroja
162 136 60 359

Tuloverot -32 -272 -125 -72

Tilikauden voitto/tappio 130 109 48 287

Viitteet:

1) Liiketoiminnan vaatiman käyttöomaisuuden osalta on tehty kirjanpidossa 12 kuukauden poisto. Tämä kattaa koko pro

forma -tarkastelujakson poiston.

63

2) Liiketoiminnan tuloksen laskennallinen verovaikutus.

3) Liiketoimintakaupan hetkellä kesken olleiden toimitussopimusten katteiden siirron oikaisu.

4) Kiinteiden ja välillisten kustannusten oikaisu ajalta 1.8.2017–30.11.2017. Liiketoiminnan kiinteät kustannukset on oikaistu

vastaamaan kulurakennetta, jolla Viafin Installation on toiminut ajalla 1.12.2017–31.7.2018. Välilliset kustannukset on

oikaistu vastaamaan välillisten kulujen suhteellista osuutta liikevaihdosta Viafin Process Pipingissa.